
ZARZĄDZENIE Nr 372/2017 
Burmistrza Miasta Ostródy z dnia 25 lipca 2017 r. 

 
w sprawie przekazania przez Gminę Miejską Ostróda pojazdu ratowniczo-

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej  przy Urzędzie Miejskim w 
Ostródzie 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 29 pkt. 2      
i art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej         
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 736) zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Przekazuje się nieodpłatnie dla Ochotniczej Straży Pożarnej przy Urzędzie 
Miejskim w Ostródzie samochód ratowniczo-gaśniczy GBA 2,5/16 STAR 244 będący 
na stanie ewidencyjnym środków trwałych Gminy Miejskiej Ostróda. 

 
§ 2 

 
W przypadku zbycia pojazdu uzyskane środki pieniężne można przeznaczyć 

tylko na cele statutowe Ochotniczej Straży Pożarnej. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


